[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2016г. № 60

О внесении изменений в  схему размещения

нестационарных торговых объектов на территории
Торковичского сельского поселения
В соответствии с федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 20.12.2010 г. № 19 (с изменениями, внесенными приказом № 2 от 09.03.2011 г.) «О порядке разработки и утверждения органов местного самоуправления городских и сельских поселений, Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности», администрация Торковичского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов расположенных на земельных участках находящихся в государственной и муниципальной собственности Торковичского сельского поселения, согласно приложения № 1.
             Пункт 6 схемы приложения №1 читать в новой редакции
2. Контроль возложить на  заместителя главы администрации Ларионова Д.В.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района www.torkovichiadm.ru
4.  Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава администрации

Торковичского сельского поселения :                                  Е.В.Иванова
Приложение № 1

С Х Е М А

Размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной и муниципальной собственности на территории

Торковичского сельского поселения Лужского района Ленинградской области
	№№

п/п
	Адрес
	Площадь земельного участка, здания, сооружения

(кв.м)
	Кадастровый номер (при наличии)
	Целевое назначение земельного участка, здания, строения, сооружения

(ярмарка, выставка-продажа, дом культуры и другое назначение с его указанием)
	Характеристика нестационарных объектов

	Наименование организации индивидуального предпринимателя
	Форма торговли

(павильон, киоск, палатка, автофургон,

автоцистерна, тележка, лоток и т.д.)
	Площадь торгово-го объекта (кв.м)
	Специализация торговли (универсальная,

специализированная),

ассортимент (продовольственные, непродовольственные товары)
	№, дата срок договора аренды (субаренды)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Торковичи
	21,0
	нет
	Содержание нестационарного торгового объекта
	ООО «Лугахлеб-Сервис»
	павильон
	21,0
	продовольственные товары
	№ 62  с 01.06.10-20.05.11

	2
	Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Торковичи, ул. Торговая между павильоном  ООО «Лугахлеб-Сервис» и магазином Лужского Райпо
ИП Ачкасова Н.В.

	Содержание нестационарного торгового объекта

	павильон

	непродовольственные товары

	3
	Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Торковичи, ул. Торговая  рядом с магазином Райпо, с западной стороны

	Содержание нестационарного торгового объекта

	павильон

	продовольственные товары

	4
	Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Торковичи, ул. Торговая между домами 14 и 18

	Торговая зона (ярмарка)

	Прилавки
	200,0
	непродовольственные товары

	5
	Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Торковичи, ул. Торговая  20 перед домом

	Торговая зона (ярмарка)

	Прилавки

	непродовольственные товары

	6
	Ленинградская обл., Лужский р-н, д.Петрушина Гора, ул. Оредежская перед  магазином

	Содержание нестационарного торгового объекта

	павильон

	продовольственные товары и не продовольственные товары

	7
	Ленинградская область, Лужский район, д. Овиновичи, ул. Озерная между домами 1 и 3

	Выездная торговля, ярмарка

	Автомагазин, прилавки

	продовольственные товары и не продовольственные товары

	8
	Ленинградская область, Лужский район, д. Песочный Мох, ул. Песочная между домами 20 и 22

	Выездная торговля

	Автомагазин

	продовольственные товары

Схемы в отдельном файле pdf